РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28 марта  2017 года № 39

«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
муниципалього образования «Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации ст. 219 и 219.2 Администрация Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджетамуниципалього образования «
Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области (Приложение 1).

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации- начальник отдела
бухгалтерского учета и отчетности  Федорченко Д.В.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель :

Федорченко Д.В.